

Salaspils



Vēstis

2011. gada 9. septembris Nr. 18 (519) Nākamais numurs iznāks 23. septembrī!

Salaspils novada domes bezmaksas izdevums

Šajā numurā:

Attieksme
pret latviešu valodu –
pozitīva

2. lpp.

Par izmaiņām
sadzīves atkritumu
apsaimniekošanā

2. lpp.

Atvērta
Salaspils novada
bibliotēka

3. lpp.

Sociālā atbalsta
kampaņas trūcīgām,
maznodrošinātām
personām

3. lpp.

Godātie skolotāji,
Sveicu Jūs mūsu tradicionālajā
augusta konferencē un novēlu
veiksmīgu, radošu nākamo mācību
gadu! Vissvarīgākais – paklausīgs
bērns!

Šo mūsu sanākšanu parasti esmu
izmantojis, lai informētu jūs par paš-
valdības redzējumu un darbiem nova-
da izglītības jomā. Un šodien nebūs
izņēmums. Vēlos īsumā, konceptīvi
ieskicēt notiekošo pirmsskolas,
profesionālajā un vispārējā izglītībā.
Runāt par turpmākiem nodomiem.

Mācību gads četrām mūsu
iestādēm iesāksies neparasti, jo
2. vidusskolā, „Ritenīti”, „Atvasītē” un
„Saulītē” iesāktie siltināšanas darbi
nebūs pabeigti noteiktajos termiņos.
Būvnieks nav spējis izpildīt savas
saistības pienācīgi. Vēlos pateikties
šo iestāžu kolektīviem par sapratni
un spēju pielāgoties reālajai situācijai.
Uzsvēru, ka visas iestādes būs spējīgas
pilnībā nodrošināt vietas bērniem,
un ceru, ka neērtības, kas saistītas ar
darba dunu objektos, drīz beigsies.

Šogad pirmsskolas izglītības jomā
novadā ir parādījusies satraucoša ten-
dence – bērnu skaits, kuram nav pie-
ejama vieta bērnudārzos ir būtiski
palielinājies. Gandrīz puse divgadnie-
ku – aptuveni 100 bērni – ir palikuši bez
vietas PII, arī trīsgadnieku grupā tādi ir
ap 40. Turklāt valsts likuma grozījumu
veidā ir noteikusi pienākumu gadāt
par bērnu nodrošināšanu ar pirms-
skolas izglītību jau no pusotra gada
vecuma.

Pēdējo piecu gadu laikā novadā ir
radītas teju 300 jaunas bērnudārza
vietas. Šodien ir jākonstatē, ka ar
to nepietiek. Mūsu rīcība šajā jomā
tiks veikta divos virzienos – pirmkārt,
jau rītdienas domes sēdē tiks lemts

Salaspils novada domes priekšsēdētāja uzruna pedagogu Augusta konferencē



Mūsu novada lepnums – pagājušā mācību gada labākie pedagogi.

par kompensācijas mehānismu tiem
vecākiem, kuri vietu trūkuma dēļ ir
spiesti savus bērnus vest uz privātām
pirmsskolas izglītības iestādēm
(līdzīgi kā tas ir Rīgā vai Mārupē).
Otrs darbs attiecas uz mums visiem –
mums ir jānovērtē, kas vēl ir jādara
pašreizējā situācijā, lai vietu skaitu
palielinātu jau esošajos dārzos. Te es
runāju par bērnu skaita palielināšanu
grupās (kur tas ir iespējams), par
iepriekšējos gados pārbūvēto telpu
atkalpārveidošanu par grupu telpām.
Protams, šādi pasākumi prasīs papildus
līdzekļus gan pārbūvē, gan inventāra
iegādē, gan pedagogu un personāla
slodžu apmaksā, bet uzskatu, ka tas ir
būtiski nepieciešams. Aicinu līdzdarboties
šīs mūsu kopējās problēmas risināšanā!

Arī profesionālajā izglītībā šis gads
ieviesīs būtiskas izmaiņas. Kultūras
ministrijas pārziņā esošajā mūsu

Mūzikas un mākslas skolā visi ir
reformas gaidās. Kā saprotu, šī reforma
atstās iespaidu uz apgūstamajām
programmām – tiks ieviesti vairāki
apmācības līmeņi. Tas skars arī nau-
das apguves jautājumus. Jāatzīst, ka
esmu pārliecināts par mūsu Mūzikas
un mākslas skolas spēju stāties pretī
jauniem izaicinājumiem, saglabājot
kvalitāti un profesionālās izglītības
pieejamību.

Otrā mūsu profesionālajā izglītības
iestādē – Bērnu sporta skolā – situācija
ir sarežģītāka. Skola šobrīd ir vadītāja
meklējumos. Viens no pirmajiem
uzdevumiem būs izšķirties par skolas
prioritārajām profesionālās ievirzes
apmācības programmām. Nav
noslēpums, ka daudzas pašvaldības,
kuras pat ir labākā finanšu situācijā
nekā mēs, nemaz neattīsta
profesionālo izglītību sportā. Tā vietā
ir iestādes, kuras koordinē sporta

pulciņu darbu, tādā veidā nodroši-
not fizisko aktivitāšu pieejamību jau-
niešiem. Tā, piemēram, dara bagātā
Mārupē. Tādēļ pamatā tam, kādu
ceļu izvēlēties sporta profesionālajā
izglītībā, vienmēr būs katras
pašvaldības konkrēts redzējums.

Mans uzskats – sporta sko-
lai ir jābūt. Tomēr profesionālajās
programmās ir jāsamazina spor-

ta veidu skaits, atstājot tos, kuriem
ir tradīcijas un iestrādes novadā,
un ir jānodrošina, ka šajos spor-
ta veidos ir pēctecība – pilnībā tiek
nokomplektētas grupas no 1. līdz 12.
klasei. Tikai tad mēs varēsim runāt
par kvalitatīvu profesionālo izglītību
sportā. Šis darbs mums vēl priekšā.

Mūsu sagatavošanās darbs pie
jaunās skolas būvniecības turpinās.
Galvenā problēma – finansējuma
pieejamība tik vērienīgam pro-
jektam. Šobrīd neviena no fondu
programmām neparedz iespēju
piesaistīt līdzekļus šādas izglītības
iestādes celtniecībai, un tas nozīmē,
ka pašvaldībai viss finansu slogs būtu
jāuzņemas vienai pašai, kas atstātu
ļoti lielu iespaidu uz mūsu kopējo
naudas maku. Tomēr es ceru, ka
risinājums būs, un šis risinājums būs
samērīgs ar mūsu budžeta iespējām.

Vēlreiz sveicu Jūs, jauno mācību
gadu uzsākot, un vēlu izturību mums
visiem! Paldies!

Raimonds Čudars,

Salaspilī, 2011. gada 30. augustā

Pašvaldība Salaspils bērniem dotēs vietas privātajos bērnudārzos

Arvien vairāk jaunās ģimenes par savu mājvietu izvēlas Salaspils
novadu, tādēļ aizvien aktuālāks kļūst jautājums par rindu
samazināšanu uz vietām sešās pašvaldības pirmsskolas izglītības
iestādēs. Lai arī pēdējo gadu laikā ir radītas teju trīs simti jaunas
vietas mūsu bērnudārzos – 2009. gadā tika pabeigta PII
„Jāņtārpiņš” renovācija, kur tiek nodrošinātas vietas 230 mazajiem
salaspiliešiem, ir atvērtas trīs jaunas grupas „Atvasītē” –, šobrīd
vietu bērnudārzā gaida ap četrdesmit 2008. gadā un simts – 2009.
gadā dzimušie bērni.

Vispārējās izglītības likumā šovasar
veiktie grozījumi nosaka, ka vietējās
pašvaldības savā administratīvajā
teritorijā nodrošina vienlīdzīgu pie-
eju pirmsskolas izglītības iestādēm
bērniem no pusotra gada vecuma,
tomēr šobrīd šādu pakalpojumu
Salaspils novada pašvaldība pilnībā
sniegt nevar.

Ir izskatīti dažādi risinājumu varian-
ti. Viens no tiem – 31. augusta kārtējā
domes sēdē deputāti vienbalsīgi
 nolēma apstiprināt grozījumus
saistošajos noteikumos par bērnu
reģistrāciju un uzņemšanas kārtību
Salaspils novada pašvaldības pirms-
skolas izglītības iestādēs. Noteikumu
grozījumi paredz, ka pašvaldība daļēji
finansēs vietas akreditētās privātajās
pirmsskolas izglītības iestādēs.

Tiesības saņemt līdzfinansējumu
50 latu apmērā ik mēnesi būs
gadījumos, kad pašvaldība nav
varējusi nodrošināt vietu PII pusotra
gada laikā kopš bērna reģistrācijas

pašvaldības rindā, un bērns vairāk kā
mēnesi apmeklē akreditētu privāto
bērnudārzu. Norēķinus pašvaldība
veiks tieši ar pakalpojuma sniedzēju.

Svarīgi piebilst, ka laikā, kamēr
bērns apmeklē privāto bērnudārzu,
viņš nezaudēs vietu pašvaldības
rindā, tiklīdz radīsies brīva vieta kādā
no pašvaldības PII, bērns varēs uzsākt
apmeklēt to.

Šis solis pretim PII rindas
problēmas risinājumam – izdarītie
grozījumi – radīs iespēju iegūt pirms-
skolas izglītību lielākam skaitam
mazo salaspiliešu un atvieglos ikdie-
nas soli viņu vecākiem.

Grozījumi saistošajos noteiku-
mos Nr.10/2011 “Bērnu reģistrācija
un uzņemšanas kārtība Salaspils
novada pašvaldības pirmsskolas
izglītības iestādēs” stāsies spēkā pēc
apstiprināšanas Vides aizsardzības
un reģionālās attīstības ministrijā
un tiks publicēti izdevumā „Salaspils
Vēstis”. ☞

Jadvigai Rižkovej – 70

Amerikāņu filozofs Henrijs Deivids Toro ir teicis: „Paši maigākie
augi stiepjas augšup caur viscietāko zemi, klints plaisām. Tā arī
labestība. Kāds gan kalts, kāds veseris, kāds tarāns spēj spēkā
lidzināties ar labsirdīgu un patiesu cilvēku! Nekas nav spējīgs
tam pretoties.” Šie vārdi visprecīzāk raksturo Jadvīgu Rižkovu,
pedagoģi, Salaspils 2.vidusskolas ilggadēju direktori, šobrīd mūsu
novada domes deputāti.

Labestība – tā ir īpašība, kas rada
bērnā uzticēšanos savam skolotājam.
Četrdesmit darba gadus Jadvīga
Rižkova pavadījusi pedagoģiskajā
darbā. Jau pirmajā darba vietā, kur
jauno skolotāju nosūtīja pēc Liepājas
Pedagoģiskā institūta diploma sa-
ņemšanas – Siguldas internātskolā –,
audzēkņi izjuta Jadvīgas atvērtību
katra cilvēkā, sirsniņai. Jadvīga
Rižkova strādāja ne vien par krievu
valodas un literatūras skolotāju,
bet bija arī internāta audzinātāja.
Internātskolā dzīvojošajiem bērni neri-
ti bija zaudējuši vecākus, un tad

nu audzinātājam bija jābūt arī mātes
vietā.

Jauno, enerģisko pedagoģi drīz
ievēroja rajona izglītības darba
vadītāji un piedāvāja kļūt par direktori
Vangažu vidusskolā, tomēr tālākās
darba gaitas Jadvīga Rižkova izvēlējās
pavadīt Salaspils 2. vidusskolā, kur
no 1985.gada mācīja krievu valodu
un literatūru, bija mācību un
audzināšanas darba organizatore,
bet jau 1991.gadā kļuva par
skolas direktori. Savulaik J. Rižkova
ieguldījusi daudz spēku, lai pienācīgi
sagatavotu 2. vidusskolu atestācijai.



Rezultāts – skolai piešķirta augstākā
kategorija.

Šo gadu laikā Jadvīga Rižkova
ne tikai skoloja bērnus, bet
sistemātiski paaugstināja arī pati
savu pedagoģisko un profesionālo
meistarību. 1989. gadā viņa iegu-
va pedagoģijas maģistra grādu
Latvijas Universitātes Pedagoģijas
un psiholoģijas fakultātē, saņēma
diplomu “Vadītāja kompetence un
efektīva skolvadība”.

turpinājums 3. lpp.

Atklāta novada bibliotēka

Pērnā gada beigās tika uzsākti darbi ēkā Enerģētiku ielā 9, kur kvartālā starp deviņstāvu ēkām savu mājvietu nu ir radusi Salaspils novada bibliotēka. Darbi ir pabeigti, un no šīs nedēļas sākuma bibliotēka ir vērusi durvis saviem lasītājiem.

2. septembrī, piedaloties domes vadībai, deputātiem, būvniekiem, Kultūras ministrijas pārstāvjiem, Nacionālās bibliotēkas darbiniekiem, lasītājiem un citiem interesentiem, notika bibliotēkas svinīgā atklāšana. Bibliotēkas direktore Daiga Orbidāne izteica lielu paldies ikvienam, kas ir palīdzējis bibliotēkas tapšanas procesā – gan bijušajam domes priekšsēdētājam Jurim Putniņam un vietniecei Zojai Rimšai, gan arī, protams, pašreizējam priekšsēdētājam Raimondam Čudaram un visiem domes deputātiem par atbalstu. Tāpat arī milzīgu paldies jāsaka būvdarbu veicējiem A/S „DHB” un projektētājiem SIA „Arheo”, kam pateicoties ēka ir ieguvusi jaunu un modernu veidolu.

„Šis gads bibliotēkai ir nozīmīgs ne viena ar to, ka pārceļamies uz jaunām telpām, bet šogad arī svinam savu 65.jubileju, tādēļ jaunā ēka ir kā dāvana bibliotēkai, novadam un galvenais – tās uzticīgajiem lasītājiem,” saka D. Orbidāne. „Es no visas sirds lepojos ar šo ēku, jo visus šos bibliotēkas pastāvēšanas gadus mēs esam bijuši apakšinieki, bet

tagad mēs esam savas mājas saimnieki.”

Pēc izteiktajiem sveicieniem, laba vēlējumiem un svinīgās lēntas pārgriešanas bibliotēkas darbinieki aicināja visus klātesošos doties ekskursijā, lai novērtētu moderni aprīkoto bibliotēku. Uz jauno ēku ir pārcēlušies ne tikai Salaspils novada bibliotēka, kas no 2007. gada ir akreditēta kā Pierīgas reģiona galvenā bibliotēka, bet arī bērnu un jauniešu filiālbibliotēka „Avotiņš”, kas līdz šim atradās kultūras nama „Enerģētiķis” telpās. Bibliotēkas ēkas kopējā platība ir krietni lielāka par iepriekšējo, proti, teju 1000 kvadrātmētru. Pirmajā stāvā ir izveidota krāšņa bērnu un jauniešu nodaļa – ar rotaļu stūrīti spilgtās krāsās, datoriem un, protams, dažādām bērnu grāmatām. Te ir abonements, kur izsniedz grāmatas, dators elektroniskajam katalogam un garderobe. Otrajā stāvā atrodas telpas un kabineti personālam, mūsdienīga, plaša semināru telpa, kas paredzēta dažādiem pasākumiem un apmācībām. Tur ir lasītava ar internetu, periodiskajiem izdevumiem, novadpētniecības materiāliem un



Domes izpilddirektors A. Jaunkalns, A/S „DHB” valdes priekšsēdētājs V. Pasečņiks, bibliotēkas direktore D. Orbidāne un domes priekšsēdētājs R. Čudars svinīgās lēntas pārgriešanas brīdī.

dažādām kolekcijām. Savukārt pagrabstāvā izveidota krātuve, kurā glabājas arhīva materiāli. Jāpiebilst, ka šajā ēkā lasītāji varēs baudīt līdz šim bibliotēkai neierastas ērtības, jo abos stāvos atrodas labiercības un ēkā ir izvietots

lifts, īpaši domājot par cilvēkiem ar funkcionāliem traucējumiem.

Bibliotēka saviem lasītājiem ir atvērta sešas dienas nedēļā – pirmdienās, trešdienās un ceturtdienās tā strādā no pulksten 12.00 līdz

19.00, otrdienās un piektdienās – 10.00 līdz 17.00, savukārt sestdienās apmeklētāji bibliotēkas sniegtos pakalpojumus var izmantot no pulksten 9.00 līdz 15.00. Laipni lūgti visi lasītāribētāji! ☺

Sociālā atbalsta kampaņas trūcīgām, maznodrošinātām personām

Valstī esošās krīzes laikā Latvijā tiek īstenotas divas atbalsta kampaņas vistrūcīgākajām personām. A/S „Latvenergo” dāvina dāvanu kartes „Elektrības norēķinu kartes – 500 kWh”, savukārt Eiropas Komisijas programmas ietvaros trūcīgās personas reizi mēnesī var saņemt pārtikas produktus. Abas atbalsta kampaņas Salaspilī organizē novada Sociālais dienests.

2011. gadā ir notikušas būtiskas izmaiņas atbalsta sniegšanā, respektīvi, ir paplašināts to personu loks, kuras var saņemt šo palīdzību.

Tādēļ vēlos informēt, ka:

- ir pagarināts Latvenergo norēķinu karšu (500 kWh) derīguma termiņš. Tas ļauj turpināt karšu izsniegšanu tām trūcīgajām un maznodrošinātajām māsaimniecībām, kuras šīs kartes vēl nav saņēmušas. Papildus no 2011. gada 1. jūnija ir iespējama

Latvenergo norēķinu karšu atkārtota izsniegšana trūcīgām ģimenēm ar bērniem, kuras ir saņēmušas šādu karti arī laika posmā līdz 2011. gada 31. martam. Atkārtoti ģimenēm ar bērniem Latvenergo norēķinu karti drīkst izsniegt 1 reizi. Lūdzam Jūs pievērst uzmanību arī kartes izsniegšanas nosacījumu izmaiņām – turpmāk izsniegto Latvenergo norēķinu karti drīkst attiecināt uz elektrības piegādes līgumu, kas

slēgts par adresi, kurā dzīvo kartes saņēmējs, kaut arī tas ir slēgts ar citu privātpersonu. Atgādinām, ka karti joprojām nav iespējams attiecināt uz līgumu, kas slēgts starp Latvenergo un kādu juridisku personu.

No š.g. februāra dāvanu kartes var saņemt arī ģimenes (personas), kurām piešķirts maznodrošinātās ģimenes (personas) statuss.

Aicinām dāvanu kartes saņemt Kalnu ielā 2, Salaspilī, 6.-7.kabīnētā:
 – pirmdienās: 11:00 – 13:00 un 14:00 – 19:00,
 – ceturtdienās: 9:00 – 13:00 un 14:00 – 18:00

- Dāvanu karšu skaits ir ierobežots!
- pārtikas produktus līdz šim reizi mēnesī varēja saņemt perso-

nas, kurām piešķirts trūcīgas personas statuss. Šogad veikti grozījumi Ministru kabineta noteikumos, kas dod tiesības arī personām, kuras atzītas par maznodrošinātām, saņemt pārtikas produktus. Sākot ar septembri, Salaspils novada Sociālajā dienestā pārtikas produktus var saņemt arī personas, kurām piešķirts maznodrošinātās personas statuss. Pārtikas produktu sastāvā 2011. gadā trūcīgām personām ir iekļauti šādi produkti: 1 kg miežu putraini, 1 kg kviešu miltu, 1 kg četrgraudu pārslu, 0,5 kg auzu pārslu.

du pārslu, 0,5 kg auzu pārslu, 0,1 kg vājpiena pulvera, 1l 2% piena. Savukārt, maznodrošinātās personas var saņemt pārtikas produktu komplektu: 1 kg miežu putraini, 1 kg kviešu miltu, 1 kg četrgraudu pārslu, 0,5 kg auzu pārslu.

Aicinām pārtikas produktus saņemt Kalnu ielā 2, Salaspilī, 13. kabinetā:

- otrdienās: 9:00 – 13:00 un 14:00 – 16:30, - ceturtdienās: 9:00 – 13:00 un 14:00 – 16:30 ☺

Indra Nipkena,
Sociālā dienesta vadītāja

Jadvigai Rižkovej – 70

turpinājums no 1. lpp.

Pedagoģe apbalvota ar nozīmīti “Audzināšanas darba teicamnieks”, aktīvi piedalījies projektu nedēļās un Rīgas rajona metodisko darbu konkursos. Ir tapuši metodiskie darbi, kas apbalvoti ar Skolu valdes prēmiju.

Arī pašlaik, kad vairs nestrādā par skolas direktori, Jadviga Rižkova aktīvi interesējas par saviem audzēkņiem, uztur draudzīgu kontaktus ar viņu vecākiem. Jadvigas kundze neliedz savu palīdzību Salaspils jauniešiem izglītības jomā, kā arī iespēju robežās sniedz materiālo atbalstu.

Visu dzīvi papildinājusi zināšanas, tālab neuzskatīja par apgrūtinājumu sagatavoties eksāmenam Latvijas pilsonības saņemšanai – 1998. gadā J.Rižkova nokārtojusi eksāmenus, lai iegūtu Latvijas pilsonību. Lojalitāti mūsu valstij viņa apliecinājusi godīgā darbā.

Jadvigai bijis pa spēkam gan saliedēt darba kolektīvu, gan tikt galā ar sarežģītajiem audzēkņu likteņiem. Ne reizi vien nācies meklēt klaiņojošus bērnus. Pat vecāki ne vienmēr zināja, kur meklēt pazudušos puikas. Gudrā pedagoģe tomēr nojauta, kurā pagrabtelpā rakari mēdza nolīst, lai nodarbotos ar viņiem vien zināmām lietām. Rīgas rajona Tautas izglītības bērnu tiesību un aizsardzības nodaļā Jadviga

Rižkova strādāja, atsaucoties sirds aicinājumam. Arī pašlaik, būdama pelnītājā atpūtā, viņa māca krievu valodu Gaismas internātpamatskolā. Skolotāja aktīvi interesējas par saviem bijušajiem audzēkņiem Salaspilī, satiekas ar viņu vecākiem. “Palīdz tiem, kuri nonākuši grūtībās un nelaimē, palīdz jauniešiem, kuriem “paslidējusi kāja”, kā arī bijušajiem kolēģiem,” par Rižkovskundzi saka tie, kas viņu pazīst. Tamāra Jadviga Rižkova dzimusi Ignalinā, Lietuvā. Sešas klases mācījies poļu skolā, vidusskolu pabeigusi Baltkrievijā, Grodņas tuvumā. Atnākot dzīvot uz Salaspilī, pirmo piešķirto dzīvokli atdevusi kolēģei, kas dzīvoja ļoti neērtā mitekļī. Būdama spējīga organizatore, viņa Salaspilī sekmēja arī pirmskolas izglītības iestādes “Jāntārpis” remontu.

Neskatoties uz lielo aizņemtību, T. Rižkova mīl strādāt dārzā. Brīvajos brīžos apmeklē teātri, mīl ceļot.

2007. gadā, saņemot titulu „Goda salaspilietis”, Jadviga Rižkova apliecināja: “Esmu pateicīga šai zemei, kurā dzīvoju”.

Vasaras pilnbriedā – augustā – Jadvigas kundze nosvinēja 70 gadu jubileju. Savos gados viņa ir saglabājusi īpašo poļu panes šarmu un slāvu sirsni.

Daudz laimes, veselības un skaistu gadu Jums, Jadvigas kundze! ☺

Salaspils bērnu sporta skola uzņem audzēkņus jaunajā mācību gadā
Profesionālās ievirzes programmas

N.pk.	Grupās nosaukums	Audzēkņi	Dzimšanas gads	Grupa
1.	SSG (sākuma sagatavošanas grupa) vieglatlētika, I. Znūtiņa, tālr. 26045381	zēni un meitenes	2001.-2004.	jauna grupa
2.	MT-1 vieglatlētika	zēni un meitenes	2000.-2003.	papildus uzņemšana
3.	MT-2 vieglatlētika	zēni un meitenes	1998.-2001.	papildus uzņemšana
4.	MT-1 handbols	meitenes	2000.-2002.	papildus uzņemšana

Interesešu izglītības programmas

N.pk.	Grupās nosaukums	Audzēkņi	Dzimšanas gads	Grupa
1.	Handbols Ā. Galperins, tālr. 22080478	meitenes	2001.-2004.	jauna grupa
2.	Vieglatlētika	zēni un meitenes	1994.-1997.	papildus uzņemšana
3.	Handbols	meitenes	1998.-1999.	papildus uzņemšana
4.	Basketbols	zēni zēni	2000.-2003. 1996.-1999.	papildus uzņemšana
5.	Roku cīņa	zēni un meitenes	1993.-1998.	papildus uzņemšana

Uzņemšanai nepieciešamie dokumenti:

1. ģimenes ārsta ziņņa par veselības stāvokli;
2. dzimšanas apliecības vai pases kopija;
3. vecāku iesniegumu (veidlapa);
4. fotogrāfija 3x4 cm.

Sīkāka informācija par papildus uzņemšanu Salaspils bērnu sporta skolā, Līvzemes ielā 22, tālr. 67943119. Uzņemšana notiek līdz 19.septembrim.

